ALBERTO RODRIGUEZ ARELL.ANES es de fecha 21 de marzo del 2013 y en dicho 
escrito argumenta que los actos de precampaña anticipados los realice entre el mes de 
febrero y marzo de este dos mil trece y el Acta Circunstanciada que contiene entrevistas 
a ciudadanos de Santa Lucía del Camino fue realizada 193(ciento noventa y tres) días 
después, por consecuencia ninguna entrevista vano es creíble, su contenido es 
irrelevante; porque el intelecto de una persona no puede estar intacto en recordar tantos 
detalles en fechas, lugares, horas y personas después de haber transcurrido casi siete